Некоммерческая организация
«Фонд поддержки и развития

гиревого спорта Кировской области»
613040, РОССИЯ,

г.Кирово-Чепецк  ул.Энергетиков -7
Тел./факс (83361)  4- 88 - 04, 05, 06, 07.
8-912 828 26 28

E-mail Federation_girya@mail.ru

 WWW// FGS.kirov.ru
ИНН/КПП 4345101310/434501001
Р/сч. 40703810000040000035
в ОАО КБ “Хлынов”, г.Киров,

К/сч. 30101810100000000711

БИК 043304711

Исх. №  023 - 17  от  21. 03. 2017 г.
21 марта г.Кирово-Чепецк на базе СП СЧ № 1 НО "ФГСКО"
провела гиревую эстафету в рамках спартакиады

ФГКУ «Специальное управление ФПС № 16 МЧС России».
В турнире приняло участие 6 команд по 6 человек, 36 спортсменов
Соревновались по программе двоеборья на гирях 16 кг в эстафете 36 мин.
(толчок двух гирь 3 минуты и рывок 1 гири 3 минуты на одного участника)

В командном зачете:

	Места

	годы
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Поднято, кг

	2017
	СПЧ № 47
	СПЧ № 1
	СПЧ № 3
	СПЧ № 2
	СПЧ № 5
	СПЧ № 4
	107 808

	2016
	СПЧ

№ 68
	СПЧ

 № 47
	СПЧ

№ 2
	СПЧ

№ 4
	СПЧ

№ 1
	СПЧ

№ 5
	СПЧ

№ 3

	2014
	СПЧ

№ 2
	СПЧ

№ 5
	СПЧ

№ 4
	СПЧ

№ 1
	СПЧ

№ 47
	СПЧ

№ 3
	СПЧ

№ 68

[image: image1.jpg]

С уважением, директор

НО «Фонд гиревого спорта Кировской области»

                                                                                                 Бронников С.А.

.